
Ředitel: 566 502 251                            Předprodej: 566 502 254                          IČ: 720 53 682                            dkzdar@dkzdar.cz 
Fakturace: 566 502 253                         Pronájmy: 566 502 251                         DIČ: CZ72053682               www.dkzdar.cz
    

 

 

 

 

 

 
KULTURA ŽĎÁR, příspěvková organizace 
Dolní 183/30, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

   
        VYŘIZUJE  Žďár nad Sázavou 
        Věra Sedláková  24. 5. 2017 
        566 502 253 
        603 102 035 
         

 

Vážení účastníci festivalu, 

 

dovolujeme si Vás oslovit s nabídkou účasti na letos již 22. ročníku Festivalu vzdělávání, který se koná 

tradičně ve čtvrtek 9. listopadu 2017 v Domě kultury ve Žďáře nad Sázavou. Bude nám potěšením, pokud 

přijmete naši nabídku a zúčastníte se žďárského vzdělávacího festivalu i v letošním roce. 

V příloze zasíláme první informace a pokyny, přihlášku a tabulku účastníků loňského roku. Variabilní 

symbol Vaší školy použijte, prosím, při platbě účastnického poplatku bankovním převodem a uveďte rovněž na 

přihlášce. Stejné číslo pak bude mít i Váš stánek v sále.  Předejdete tím možnému nesouladu v párování 

uskutečněných plateb se zaslanými přihláškami. Závazné přihlášky zašlete nejpozději do 30. 9. 2017. 

 Po tomto termínu budou neobsazená místa stánků uvolněna dalším zájemcům.  

Po zaplacení částky na náš účet Vám bude zaslán daňový doklad, na kterém bude uvedeno – 

NEPLAŤTE, JIŽ UHRAZENO!!!  

Prezentace svých stánků si připravte, prosím, bez zvukových a pachových vjemů, které působí rušivě 

na vaše okolí a jsou zdrojem nepříjemné atmosféry v sále. Je tím myšleno především lokální nazvučení stánku 

(lokální nazvučení nebude povoleno!) nebo prezentace teplých pochutin formy výrobků z ryb. Rovněž žádáme 

v přihlášce uvést kontaktní osobu vašeho stánku, která bude zodpovědná za jeho chod a na kterou se budou 

moci naši zaměstnanci v případě potřeby obrátit. Děkujeme za pochopení.  

V letošním roce jsme zaznamenali větší zájem žďárských zaměstnavatelů o účast na tomto 

festivalu. Proto budou nutné určité prostorové úpravy. Uděláme ale vše proto, aby se nedotkly 

snižování vámi požadovaných ploch. 

Pokud vzejde z vašich řad požadavek na výraznější prezentaci, prosíme o její nahlášení. Zařadíme ji do 

denního programu podle předem dohodnutých podmínek. Připojovací elektrické šňůry k vaší technice si prosím 

dovezte vlastní, kapacitně nejsme schopni pokrýt celkovou poptávku.  

Všechny informace a přílohy je rovněž možné stáhnout z našich internetových stránek www.dkzdar.cz. 

 

Děkujeme za Vaši přízeň a těšíme se na setkání s Vámi 

 
 
Ing. Marcela Lorencová, ředitelka   


